ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

« КУРАХСКИЙ РАЙОН » РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН
          Инд.368180                                                                  тел:(8-262)24-1-36, факс: 55-06-53

с.Курах, ул.А. Назаралиева, 1 «А»               e-mail:kurah.rayon@mail.ru; kurahrayon@e-dag.ru

-----------------------------------------------------------------------------------------------

                                        Постановление № 118

от  09.11.2015г

     Об утверждении перечня муниципальных услуг оказываемых

инвесторам.

   В целях улучшения инвестиционного климата и обеспечения гарантий законных

интересов субъектов инвестиционной и предпринимательской деятельности района
постановляю:

1.Утвердить перечень муниципальных услуг оказываемых администрацией

МО «Курахский район» в ходе работы с инвесторами (прилагается).

2.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   И.О главы администрации

    МО  «Курахский район»                                                 М.Хариев